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19-21 mars 2027 - Stockholmsmässan
www.sportfiskemassan.se

www.facebook.com/sportfiskemassan

instagram.com/sportfiskemassan

Samarbetspartners
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Jon Goland , Sportfiskarna

“Sportfiskemässan är en av årets stora höjdpunkter för
oss. I och med att mycket av vår kommunikation sker
digitalt är det väldigt värdefullt att vi kan träffa
medlemmar ansikte mot ansikte, att knyta nya
kontakter och att inspireras av allt som händer i
branschen. Sedan är det ju lite extra kul att mässan
lockar så många av framtidens sportfiskare!”

Välkommen till 2027 års Sportfiskemässa på Stockholmsmässan!

Sportfiskemässan är Sveriges största mötesplats för alla sportfiskare och samtidigt
starten för den nya fiskesäsongen. Mässan växer och intresset för sportfisket bara
ökar. 

På vår senaste mässa 2026 slog vi nytt rekord på Elmia-mässan i Jönköping 

– 20 217 entusiaster besökte oss.

År 2025 på Stockholmsmässan nådde vi vårt näst högsta besöksantal någonsin med

imponerande 16 892 sportfiskeentusiaster! På söndagen slog vi dessutom ett nytt

besöksrekord! Sportfisket engagerar fler och fler svenskar och lockar entusiaster i

alla åldrar. Spannet rör sig mellan nybörjare och proffs, ung och gammal. 

Runt 2 miljoner utövar sportfiske någon gång varje år. Av dem utgör nära 600 000

barn och ungdomar upp till 16 år. Man ser tydligt i dag att det är mer trendigt att

vara sportfiskare. Man kan också tydligt märka att fler unga börjar fiska igen.

Branschen omsätter ca 6 miljarder kronor per år.

På Sportfiskemässan profilerar du ditt företag, knyter kontakter och gör affärer!

• Vår genomsnittlige besökare tillbringar över 5 timmar på mässan

• 93% köper något på Sportfiskemässan

• Totala försäljningen på Sportfiskemässan är över 30 miljoner kronor 
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SVERIGES STÖRSTA MÄSSA FÖR SPORTFISKE KASTAR LOSS PÅ STOCKHOLMSMÄSSAN
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Något för alla – oavsett ålder
Under mässans tre dagar arrangeras många olika publikdragande aktiviteter för
alla i familjen. Mässan erbjuder uppvisningar i akvariet, dragbassängen och på
kastbanor, sportfiskeskola, kurser i olika tekniker, föreläsningar, filmvisningar,
fiskesimulatorer, tävlingar, barnfiskeskola och flugbindning.

Mässans bästa monter prisas
På Sportfiskemässan delas pris ut till årets ”bästa monter leverantör”, ”bästa
monter butik”, ”bästa monter förening/organisation” , ”bästa monter båt”,
“bästa monter båttillbehör” och ”bästa monter upplevelse”. Vinnarna utses på
mässan och pristagarna i respektive kategori får pokal under mässfesten på
lördagskvällen.

Stora aktivitetstorg på mässan
Till exempel Specialfisketorg, Betesbyggargata, Metetorg, Flugbindargata,
Hantverksgata, Isfisketorget, Fiskeguides- gatan och nybörjarkurser i
flugfiske för både killar och tjejer. Känn dig varmt välkommen att kontakta oss
om du vill arrangera någon aktivitet på mässan!

Boka din monter redan idag och försäkra dig om en bra plats på mässan!

”Jiggar.nu har ställt ut på Sportfiskemässan under
många år och har alltid uppskattat möjligheten att träffa
både gamla och nya kunder, träffa leverantörer och
tillsammans med alla sparka igång en ny fiskesäsong!”

Jakob Hank, Jiggar.nu
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Sportfiskemässan satsar på en bred mediemix som består av sociala medier, alla
stora fiskemagasin och fiskesajter, print, online och radio. Mässan kommer även att
marknadsföras via våra samarbetspartners kanaler. Därför ska just du ställa ut på
Sportfiskemässan som är den största mässan i Sverige inom sportfiske. Det är en
turnerande riksmässa som lockar fler och fler fiskeintresserade besökare från hela
Sverige. Här träffas människor med gemensamma intressen för att titta på nyheter,
prova på aktiviteter, tävla, titta på båtar och boka fiskeresor. Mässan har starka sam-
arbetspartners inom företag, organisationer och skolor. Vidare har mässan ambitioner
att öka intresset för sport- fisket och främja fiskevård.

Fakta om sportfiske i Sverige

Fritidsfiskare omsätter miljarder! 5,7 miljarder kronor – så mycket omsatte 1,2 miljoner
svenska fritidsfiskare år 2022. Det i sin tur medförde ett bidrag till svensk BNP,
bruttonationalprodukt, om cirka 1,4 miljarder kronor och ökad sysselsättning med
omkring 2 800 årsarbetskrafter. Det visar en rapport från Havs- och
vattenmyndigheten, HaV. 

Fritidsfiske är ett av svenskarnas populäraste friluftsintressen. Över en miljon
människor fiskar när de är lediga, konstaterar Gustav Enhol Blomqvist, utredare vid
HaV och ansvarig för rapporten. 

Den bygger på myndighetens årliga fritidsfiskeundersökning som genomförs av
Statistiska centralbyrån, SCB. Under 2022 fiskade 1,2 miljoner fritidsfiskare i havet,
insjöar eller andra vattendrag i Sverige. 

Den största delen omsattes inom detaljhandeln med cirka 3,4  miljarder kronor år 2022.
Vanligast är att svenskar fiskar i sjöar och vattendrag, ca 11 miljoner fiskedagar per år.
Fiske ut med kusterna och i havet ligger på ca 4,7 miljoner fiskedagar per år. 

Fritidsfisket skapar jobb, framför allt inom hotell- och restaurangbranschen, men även
inom fiskeredskapshandeln. 2022 uppgick sysselsättningseffekten till cirka 2 800
årsarbeten.

“Garmin ställer ut på Sportfiskemässan 2027 då det är
en superbra mötesplats för att träffa passionerade
sportfiskare. För oss är det en självklarhet att vara där –
Sportfiskemässan och Garmin hör ihop och där får vi
möjlighet att visa upp våra senaste innovationer inom
marinteknologi.“

Frida Lehrman, Garmin

VISA UPP DINA PRODUKTER & TJÄNSTER
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🚆 Med pendeltåg
Du tar dig enklast och snabbast till Stockholmsmässan med pendeltåg.
Pendeltåget från Stockholm City mot Älvsjö station avgår 8-14 gånger i timmen
och tar endast 9 minuter. 

🚌 Med buss

Stadsbussar från Stockholm C stannar vid hållplats Stockholmsmässan, precis

intill mässhallarna.

🚗 Med bil

Kommer du med bil kör du enklast E4/E20 och följer skyltarna mot Mässan/Älvsjö.

✈️ Från flygplatsen
Du kan åka direkt från Arlanda flygplats till Älvsjö station, Stockholmsmässans
närmaste granne. Resan tar 47 minuter.

Hitta till Stockholmsmässan

📍 Adress
Mässvägen 1, 125 30 Älvsjö

Sportfiskemässan 2027
Datum: 19-21 mars 
Plats: Stockholmsmässan
Adress: Mässvägen 1 125 30, Älvsjö
www.sportfiskemassan.se

Priser 2027
Anmälningsavgift 
Grossister & turistfiskeföretag 
Detaljister 
Båtutställare 
Föreningar/organisationer/skolor 

5 100 kr / företag
1 450 kr / kvm
1 490 kr / kvm
1 250 kr / kvm
1 250 kr / kvm

“Sportfiskemässan är årets höjdpunkt för alla sportfiskeälskare – oavsett om du är nybörjare,
proffs eller bara nyfiken. Här hittar du det senaste inom fiskeutrustning, träffar experter och
får chans att testa prylar, lyssna på föreläsningar och inspireras av fiskeguider från hela
landet. Det är en perfekt plats att nätverka, shoppa och ladda upp inför fiskesäsongen. Missa
inte chansen att ställa ut på Sportfiskemässan – och ha kul på köpet!”

Stefan ”Trumman” Trumstedt 

19-21 mars 2027 - Stockholmsmässan
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